
KUPNI SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 sb., občanskélio zákoníku

Prodávaj ící : Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem Lipenská 753/120, 77211 0lomouc
Zapsaná v obchodním rej stříku vedeného Krajským soudem v Ostravě
v oddíle Pr., vložka 100 dnem 14.11 .2002

Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
ve věcech smluvnfch je oprávněn jednat Ing. Radomír Všetička,
vedoucí Střediska údržby JIH
70960399
CZ70960399

KB Prostějov, č.ú. l 1338701/0100

Vykonávajícf právo hospodaření se svěřeným majetkem Olomouckého kraje na základě
zřizovací listiny č.j. H-325/2002 ze dne 28.2.2002 a jejích dodatků

(dále jen ,prodávající")

a

Kupujícf: Obec Určice
Určice 81
798 04 Určice

Zastoupená:
íčo:
DIČ:
Tel.:
e-mail:

Petrem Kouřilem - starostou obce Určice
00288870
CZOO288870

(dále jen ,,kupující")

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této si'nlouvy je prodej nepotřebiiého i'nateriálu - použité kostky i'nalé, která bude
vytěžena během realizace stavby III/37772 Určice průtah v rámci druhé etapy, kterou prodávající
touto smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento materiál ve stanoveném čase převzít a
zaplatit prodávajícíi'nu sjednanou kupní cenu.



II.

Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:

a) Převzít cca. 188 tun kostek malých, které budou vytěženy v ráinci realizace stavby III/37772
Určice-průtah v rámci druhé etapy.

b) Zajistit si iia vlastní náklady nakládku a odvoz kostky malé.
c) Zajistit si na vlastní náklady zvážeiií kostky malé.
d) V případě, že se po zvážení kostky velké iiebo malé zjistí, že na výše uvedené stavbě je inenší

innožství této kostky, než je uvedeno v čl. II., odst. 1 ), písi'neno a), nebude požadovat dodání
další kostky malé.

e) Termín odvozu sdělit nejpozději den předein iia telefomi: 6
f) Odebrat dohodnuté miiožství žulové kostky velké v termínu do 31.7.2022.
g) Od každého odvezeiiého nákladu bude odevzdán pracovníkovi SSOK přítomnému nakládce a

odvozu kostky malé vážní lístek. Tyto vážní lístky budou sloužit jako podklad k fakturaci
skutečně odvezeného i'nnožství. Bude-li odvoz rozdělen do více měsíců, bude fakturace
probíhat průběžně za každý jednotlivý měsíc. V toi'nto případě je nutno předat vážní lístky
nejpozději druhý pracovní den následujícího i'něsíce.

2. Prodávající se zavaz?ije:

a) Zajistit kupujícímu příst?ip k prodávanéi'n?i materiálu v i-ámci realizace stavby III/37772.
b) Zajistit pracovníka, který b?ide po celo?i dobu nakládky a vážení přítomen této činnosti. Bc.

III.

Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu se směrnicí Správy silnic Olomouckého ki-aje
SM 08D-2005: kostka i'nalá 1200 Kč/tuna bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platných
daňovýcli předpisů

2. Úhrada kupujícím bude provedena na baiikovní účet vedený u Koi'nerčiií banky č.
11338701/0100.

3. Fakturace bude provedena dle skutečnosti na základě vážních lístků, do 10 pracoviiícli dnů po
obdržení posledního vážního lístku. Splatnost faktury je 14 dnů. Při nesplnění termínu úhrady
kupujícíi'n bude prodávajícím účtováno penále O,05% z celkové dlužné částky za každý den
prodlení. V případě neuhrazení faktur je materiál považován za majetek prodávajícího.

IV.

Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaiiý materiál nese stopy opotřebení - jde o použitý
netříděný materiál se zbytky podsypových materiálů, s jehož stavem se seziiámil. Z tohoto důvodu
se si'nluvní straiiy dohodly, že nelze jeho kvalitu kupujícíin dodatečně reklamovat.

2. Prodávající je oprávněn od této sinlo?ivy odstoupit pro případ, že kupující nepřevezme předmět
prodeje nejpozději v termínu stanoveném v čl. II, odst. 1 ) písm. g smlouvy.



3. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadě, že prodávající nezajistí materiál
k převzetí v termínu stanoveném v čl. II, odst. 1 ) písm. f smlouvy.

4. Odstoupení je vobou případech účinné doručením písemného projev?i vůle drulié si'nluvní
straně.

5. Věci neupravené touto smlo?ivou se řídí příslušiiými ?istanoveními Občanského zákoiiíku.

6. Účastníci této smlouvy prolilašují, že si'nlouva byla sepsána srozui'nitelně, určitě, na základě
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvníimi ujednání nejsou na překážku žádiié
okolnosti bráiiící jejímri uzavření.

7. Kupní sinlouva se vyliotovuje ve dvou výtiscích, kdy každá si'nluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

8. Tato kupní cena byla schválena Radou obce Určice dne 19.5.2022 usiiesením č. 1 03/745.

Prostějov dne z'4, 05, 2022 Určice dne 20.5.2022

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Ing. Radomír Všetička
vedoucí Střediska údržby JIH

"'C

'yb'

C>

{sE'
o?.@
B4
n

Čl
Prč>"F'
X s C
,?? *

.-.- 0-

la")". %
.!1.

(.)

Petr Kouřil
starosta obce Určice

Sprasí':í s ,iaic Ol.oypouekého kraje
;',Ba(','.;p(,':. 14<Ovt'l (-).?p,"ar:'itaCe

č;Ll'
.1-l ?. 'í (J(.í.A}3.K.O li(IrZ,l)'] JIIJ. l

 ?r»qrlcíká Sx )2/5,'>, a79y'2. Ol Prc»stě.iov


